
ZARZĄDZENIE NR 55/07
BURMISTRZA MIASTA SZYDŁOWCA 

z dnia 26 lipca 2007 r.

w sprawie planu wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu 
oraz w podległych jednostkach organizacyjnych Gminy Szydłowiec na 2007 r.

Na podstawie art.  44,  art.  46,  art.  47 oraz art.187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się plan wewnętrznej kontroli finansowej w podległych jednostkach organizacyjnych 
Gminy Szydłowiec na 2007 rok. Terminy oraz zakres wewnętrznej kontroli finansowej na 
2007 rok określają załączniki do niniejszego zarządzenia:

1.a) zakres wewnętrznej  kontroli  finansowej na 2007 rok w  jednostce budżetowej  gminy 
Administracja Oświaty  określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 1,

1.b) zakres  wewnętrznej  kontroli  finansowej  na  2007  rok  w  Urzędzie  Miejskim  określa 
harmonogram stanowiący załącznik Nr 2,

1.c) zakres wewnętrznej kontroli finansowej na 2007 rok w zakładzie budżetowym gminy tj. 
Administracji  Budynków  Komunalnych  w  Szydłowcu  określa  harmonogram 
stanowiący załącznik Nr 3.

1.d) zakres wewnętrznej  kontroli  finansowej na 2007 rok w  jednostce budżetowej  gminy 
Miejski Ośrodek Opieki Społecznej  określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 4,

1.e) zakres  wewnętrznej  kontroli  finansowej  na  2007  rok  w  instytucji  kultury  tj. 
Szydłowieckie Centrum Kultury - Zamek  określa harmonogram stanowiący załącznik 
Nr 5.

§ 2

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Treść  zarządzenia  przekazać  do  wiadomości  kierownikom  jednostek 
organizacyjnych  gminy  (jednostkom  sektora  finansów  publicznych),  których 
zarządzenie dotyczy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz



Andrzej  Jarzyński
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr  55/07

Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 26 lipca 2007 r.

Plan kontroli wewnętrznej finansowej 

w  jednostce budżetowej Administracja Oświaty 

w Gminie Szydłowiec 

Lp. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Okres objęty 
kontrolą

Termin

planowanej

kontroli

Zakres kontroli

1. Administracja 
Oświaty

miesiąc 
marzec,

kwiecień, 
czerwiec

miesiąc 

sierpień 2007r.

Realizacja wydatków bieżących - 
dokumentowanie, zatwierdzanie i 
rejestrowanie operacji 
finansowych w jednostce, 
zaciąganie zobowiązań (kontrola 
co najmniej 5 % wydatków 
bieżących)

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/07

Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 26 lipca  2007 r.

Plan kontroli wewnętrznej finansowej 

w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Lp. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Okres objęty 
kontrolą

Termin 
planowanej 

kontroli

Zakres kontroli

1. Urząd Miejski w 
Szydłowcu

miesiąc

wrzesień

miesiąc 

październik 
2007r.

prawidłowość i terminowość 
rozliczania inkasentów oraz 
prawidłowość prowadzenia 
kontokwitariuszy zobowiązań 
pieniężnych

miesiące:

(sierpień, 
wrzesień, 

listopad)

30.VIII,

05. X,

14.XII., 2007 r. 

kontrola kasy

sierpień miesiąc 

wrzesień

 2007 r.

zgodność i terminowość 
wydawania zaświadczeń na 
stanowisku Inspektor d/s. 
wymiaru podatków i opłat

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Załącznik Nr  3

do Zarządzenia Nr 55/07

Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 26 lipca  2007 r.

Plan kontroli wewnętrznej finansowej 

w zakładzie budżetowym 

tj. w Administracji Budynków Komunalnych w Szydłowcu

L.p. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Okres objęty 
kontrolą

Termin 
planowanej

kontroli

Zakres kontroli

1. Administracja 
Budynków 
Komunalnych w 
Szydłowcu

I i II kwartał 
2007 r.

miesiąc 
wrzesień 2007r.

Realizacja wydatków bieżących - 
dokumentowanie, zatwierdzanie i 
rejestrowanie operacji 
finansowych w zakładzie, 
zaciąganie zobowiązań (kontrola 
co najmniej 5 % wydatków 
bieżących)

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 55/07

Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 26 lipca 2007 r.

Plan kontroli wewnętrznej finansowej 

w  jednostce budżetowej Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Gminie Szydłowiec 

L.p. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Okres objęty 
kontrolą

Termin

planowanej

kontroli

Zakres kontroli

1. Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

miesiąc 
marzec,

kwiecień, 
czerwiec

miesiąc 

wrzesień 2007r.

Realizacja wydatków bieżących - 
dokumentowanie, zatwierdzanie i 
rejestrowanie operacji 
finansowych w jednostce, 
zaciąganie zobowiązań (kontrola 
co najmniej 5 % wydatków 
bieżących)

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia nr 55/07

Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 26 lipca 2007 r.

Plan kontroli wewnętrznej finansowej

 w instytucji kultury Szydłowieckie Centrum Kultury - Zamek

 

L.p. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Okres objęty 
kontrolą

Termin 
planowanej

kontroli

Zakres kontroli

1. Szydłowieckie 
Centrum Kultury - 
Zamek

I półrocze 
2007 r.

miesiąc sierpień 
2007 r.

Bieżąca realizacja wydatków za I 
półrocze 2007 r. i zgodność z 
planem 

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński


	Załącznik Nr 1 
	do Zarządzenia nr  55/07
	Burmistrza Miasta Szydłowca
	z dnia 26 lipca 2007 r.
	Załącznik Nr 2 
	do Zarządzenia Nr 55/07
	Burmistrza Miasta Szydłowca
	z dnia 26 lipca  2007 r.
	Załącznik Nr  3
	do Zarządzenia Nr 55/07
	Burmistrza Miasta Szydłowca
	z dnia 26 lipca  2007 r.
	Załącznik Nr 4 
	do Zarządzenia nr 55/07
	Burmistrza Miasta Szydłowca
	z dnia 26 lipca 2007 r.
	Załącznik Nr 5
	do Zarządzenia nr 55/07
	Burmistrza Miasta Szydłowca
	z dnia 26 lipca 2007 r.

